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Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергии=
Все цены указаны в рублях.

300

350

350

350

Mangia Bene, Vivi Felice
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Pane frescoСВЕЖИЙ ХЛЕБ

Чиабатта классическая 400г.

Чиабатта сырная 350г.

Чиабатта томатная 450г.

Хлеб гречишный 410г.

Заказать доставку

В Италии хлеб — это не просто еда. Это аромат утра в маленькой пекарне�
это шум уличного рынка, это тепло маминых рук5
Там хлеб пекут не наспех — а как искусство, с терпением�
любовью и уважением к простым ингредиентам5
Мы взяли этот дух и перенесли его сюда. Каждый наш хлеб мы готовим сами�
вручную, как это делали бы в тосканской деревне или на юге Апулии5
В нашем меню — классическая чиабатта, такая, какой её знают в самой Италии(
с хрустящей корочкой и лёгкой мякотью. Для тех, кто любит ярче — чиабатт�
с сыром и чиабатта с томатами, ароматные и насыщенные, как итальянско�
солнце5
А гречишный хлеб добавляет нотку уюта и глубины — он словно рассказываеK
свою историю5
Каждая буханка — это немного Италии. И много тепла.

*Скидка на весь хлеб после 21:00 - 50%
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Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергии=

Все цены указаны в рублях.

M O S C A
I t a l i a n   r e s t a u r a n t

600

600

600

600

600

600

600

600

600

Spuntini

Insalate
600

600

600

600

600

600

600

Pane
300

Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергии=

Все цены указаны в рублях.

1200

2000

600

600 / 3 600

600 / 3 600

600 / 3 600

600 / 3 600

11 500
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600

ЗАКУСКИ

Аранчини с креветками 250г.

Карпаччо из форели с руколой 140г.

Вителло тоннато 145г.

Мясное плато 175г.

Сырное плато 400г.

Брускетта с форелью 200г.

Брускетта с ростбифом 215г.

Тартар из говядины с чипсам&
из топинамбур�
и трюфельным айоли 130г.

Перец рамиро фаршированныN
муссом из пармезана 178г.

Паштет из куриной печени с еловымv

шишками и фундуком 170г.

Страчателла, соты, инжир 225г.

Плато из северных креветок 350г. PRIME

Плато из северных креветок 600г. PRIME

САЛАТЫ

Мортаделла и рукола 150г.

Цезарь с курицей 290г.

Капрезе 260г.

Буррата со свежими томатами 300г.

Креветки, яблоки и пармезан 235г.

Свежие овощ>
с вялеными томатами 250г.

Cалат с прошутто и страчателлой 213г.

ХЛЕБ

Хлебная корзина 300г.

Vini spumantiSPARKLING WINES 125 / 750 ML

BIO BIO BUBBLES EXTRA DRY

PROSECCO BRUT BRUNI

ASTI BRUNI

PROSECCO ROSE

FRANCIACORTA CUVEÊ
PRESTIGE EDIZIONE 46
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Pasta e risotto

Pizza

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

1 200

Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергииP

Все цены указаны в рублях.

-Остро, как ревность сицилийца.*

600
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WINE LIS�
ВИННАЯ КАРТА

Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергииP

Все цены указаны в рублях.

600 / 3 600

600 / 3 600

600 / 3 600

600 / 3 600

600 / 3 600

600 / 3 600

4 200

600 / 3 600

600 / 3 600

6 800

 7 500

8 500

11 200

17 800

ПАСТА И РИЗОТТО (домашниеÝ

Лазанья с пармезаном 330г.

Макарончини с лососем 290г.

Спагетти Карбонара 340г.

Спагетти Болоньезе 320г.

Спагетти Качо э Пепе 290г.

Лингуини Фрутти ди Маре 460г.

Ризотто со страчателлоM

и соусом песто 300г.

Ризотто с тыквой и креветками 265г.

Ризотто с белыми грибами 265г.

Тальятелле с вялеными томатами �

страчателлой 360г.

Тальятелле с креветкам�
и перчиком чили 375г.

Равиоли с форелью и красной икрой 270г.

Равиоли с уткой и соусом пармезан 270г.

Макарончини с крабо	
и страчателлой 340г.  PRIME

ПИЦЦ*

Маргарита 395г.

Алла дьявола 365г.

Мортаделла фисташки 365г.

Артишоки, ветчина и оливки  400г.

Буррата, свежие томаты, рукола 480г.

Ветчина и грибы  410г.

Говядина, печеная тыква�
трюфельная рикотта 410г.

Груша и горгонзола  380г.

Лосось и гуакамоле 395г.

Четыре сыра 360г.

ZA LU PIZ ZA 565г.

Lista dei Vini

Vini bianchi

Vini rosati

Vini rossi

Camden Park Shiraz, Byrne Vineyards

Chianti Conti Serristori

Le Grand Noir Sauvignon Blanc

Pinot Grigio Cielo

Hans Baer Riesling

WHITE WINES 125 / 750 ML

TERRE ALLEGRE TREBBIANO CIELO

SANTE RIVE SOAVE

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO

REMOLE BIANCO

VILLA SOLAIS

PINOT GRIGIO PRIARA

ROSE WINES 125 / 750 ML

PINOT GRIGIO BLUSH

550 / 3 300
Alcohol Free wineAlcohol Free wine 125 / 750 ML

Hans Baer Riesling 

RED WINES 125 / 750 ML

PRIMASOLE PRIMITIVO

TRE PASSO ROSSO

BARBERA D’ALBA

SASSI CHIUSI

LE VOLTE DELL'ORNELLAIA

BRUNELLO DI MONTALCINO

AMARONE DELLA VALPOLICELL^
CLASSICO

600 / 3 600

600 / 3 600

600 / 3 600

600 / 3 600

600 / 3 600
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Tè d’Autore

Caffè

Frappè

СУПЫ

Крем-суп из тыквы с крабом 330г.

Минестроне с песто 410г.

Бульон куриный с тортеллини 320г.

Качукко с морепродуктами 450/40г.

ГОРЯЧЕ�
Бургер с говядиной 340г.

Цыпленок с картофельным пюр°
и грибным соусом 360/40г.

Утиная ножка Ã
картофельным гратеном 340г. PRIME

Орзо с кофейной щекой 350г. PRIME

Дорадо с артишоками 250г. PRIME

Стейк из форел)
с виноградом 250г.

Телятина Марсала 220г. PRIME

Ягнёнок по-сицилийски 360г. PRIME

ГАРНИРo

Картофель фри с пармезаном 200г.

Картофель батат 150/40г.

Овощи на гриле 250г.

Диппер картофельны�
с соусом наполи 200/40г.

Картофель фри с соусом наполи 200/40г.

Картофельное пюре 180г.

ДЕСЕРТЫ

Тирамису 190г.

Шоколадно-фисташковый чизкейк 210г.

Джелато Рафаэлло 180г.

Профитроль с фисташковым кремо�
и шоколадом 330г. PRIME

Горячий грушевый пирог  400гB

(на две персоны)
M O S C A

450

M O S C A
I t a l i a n   r e s t a u r a n t

Secondi

Zuppa

Dessert
450

450

Contorni
450

450

450

450

600

450

450

450

600

Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергии¡
Все цены указаны в рублях.

450

-Остро, как ревность сицилийца.*

450
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300

400

450

600

300
400

Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергии¡
Все цены указаны в рублях.

450
450
450
450
450
450

600

600

600

600

250

250
250

350
350
350

400
400

600

600

800

800

800

1000

600

700

600

1 200

600

Acqua

Tè caldo

WATER | STILLL & SPARKLING 3
ВОДА С ГАЗОМ/БЕЗ ГАЗА

GRAFFAQUA | ГРАФ АКВА | 0.35 ML

ЛЕГЕНДА БАЙКАЛА С ГАЗОМ 0.3 ML
GRAFFAQUA | ГРАФ АКВА | 0.7 ML
ЛЕГЕНДА БАЙКАЛА С ГАЗОМ 0.7 ML

TEt
ЧАЙ 650 M:

ASSAM | АССАМa
EARL GREY | ЭРЛ ГРЕL
SENCHA | СЕНЧn
PU'ER | ПУЭ 
OOLONG TEA | ИЗУМРУДНЫЙ ЧАN
HUA LUN ZHU | ЖАСМИНОВЫЙ ЧАJ
MILK OOLONG | МОЛОЧНЫЙ УЛУН

SIGNATURE TE£
АВТОРСКИЕ ЧАИ 650 M{

GINGER LEMONGRAS�
|ИМБИРНЫЙ ЛИМОННИК| 
EMERALD TE¼
|ИЗУМРУДНЫЙ ЧАЙ| 
BANANA OOLONÅ
|БАНАНОВЫЙ УЛУН| 
GARNET ROSÜ
|ГРАНАТОВАЯ РОЗА|
SEA BUCKTHORN & PEA	
|ОБЛЕПИХА И ГРУША| 

COFFEE
RISTRETTO | РИСТРЕТТО | 15 ML 
ESPRESSO | ЭСПРЕССО | 30 ML�
AMERICANO | АМЕРИКАНО | 280 ML�
DOUBLE ESPRESSz
|ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО | 60 M[
CAPPUCCINO | КАПУЧИНО | 280 ML�
CAFFEE LATTE | ЛАТТЕ | 200 ML�
RAF COFFEE | КОФЕ РАФ | 200 ML�
Flat White | Флэт Уайт | 280 ML

MILKSHAKES 300 ML

PINA COLADAÞ
Молоко, ванильное мороженое, сок ананаса, сироÈ
кокос, сырная пена, ананас, кокосовая стружкÆ

ITALIAN MILKÛ
Молоко, лимонный сорбет, бананØ
пюре лайма, сырная пена, лимонная цедра
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500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

800

900

1 100

1 600

2 400

900

Digestivi e liquori

Cognac

Brandy

Whisky Scozzese Single Malt

Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергииy

Все цены указаны в рублях.

M O S C A
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Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергииy

Все цены указаны в рублях.
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400/900

500/900

500/900

600/1100

600

300

200

300

300

300

300

600

600

300

Limonata

300

500

400

500

500

500

500

DIGESTIFS & LIQUEURS 50 ML
ДИЖЕСТИВЫ И ЛИКЕРЫ

CAMPARI

APEROL

JAGERMEISTER

AMARO MONTENEGRO

SAMBUCA

LIMONCELLO

BOLS AMARETTO

BOLS PEACH

BOLS BROWN CREAM

BOLS MARASCHINO

BOLS BLUE CURACAO

FERNET-BRANCA

BRANCA MENTA

BOTANICАL DRINK NONINO

COGNAC 50 M�
КОНЬЯК

ARARAT 5 Y.O.

ARARAT 7 Y.O.

ARARAT 10 Y.O.

BRANDY 50 MC
БРЕНД>
VECCHIA ROMAGNA

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 50 Mj
ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

GLENFIDDICH 12 Y.O.

THE MACALLAN TRIPLE CASK 12 Y.O.

Succo fresco

Succo

Bevande analcoliche

LIMONADE¬
ЛИМОНАДЫ 350 / 1000ML

MANGO-KAFIR LIM»
|МАНГО-КАФИРСКИЙ ЛАЙМ|

CREAM-SODÚ
|КРЕМ-СОДА|

VISHINADï
|ВИШНЯ-МИНДАЛЬ|

SORREL-STRAWBERR�
|ЩАВЕЛЬ-КЛУБНИКА|

FRESH JUIС.
СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК 200 ML

ORANGE | АПЕЛЬСИН

GRAPEFRUIT | ГРЕЙПФРУТ

CARROT WITH CREAd
|МОРКОВЬ СО СЛИВКАМИ|

CELERY | СЕЛЬДЕРЕЙ

APPLE | ЯБЛОКО

JUIСE¬
СОК 200 ML

APPLE | ORANGE | CHERRY | TOMAT¥
ЯБЛОКО | АПЕЛЬСИН | ВИШНЯ | ТОМАТ

SOFT DRINKÅ
ОСВЕЖАЮЩИЕ НАПИТКИ 250 M¹

ADRENALINE RUSH | АДРЕНАЛИН

EVERVESS | COLA | КОЛА

EVERVESS | COLA ZERO | КОЛА ЗЕРО

EVERVESS | ORANGE | АПЕЛЬСИН

EVERVESS | LЕMON-LIME | ЛИМОН-ЛАЙМ

EVERVESS | TONIC

RED BULL | РЕДБУЛ
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Cocktail classici

Birra in bottiglia

Limonata

M O S C A
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1 100

1 200

600

700

800

600

500

500

700

500

Whisky blended

Whiskey irlandese

Whiskey Italiano

Whiskey americano

Gin

500
Whiskey Scotland

Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергии�

Все цены указаны в рублях.

M O S C A
I t a l i a n   r e s t a u r a n t

Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергии�

Все цены указаны в рублях.
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600

600

600

600

600

500

CLASSIC COCKTAILS

MARTINI ESPRESSO ITALIANO | 180 MÄ
|САМБУКА-ЭСПРЕССО-СУХОЙ ВЕРМУТ|

NEGRONI | 200 Mç
|КАМПАРИ-ДЖИН-КРАСНЫЙ ВЕРМУТ-АПЕЛЬСИН|

WHISKEY SOUR | 200 M�
|ВИСКИ-ПЮРЕ ЛАЙМА-САХАР-ЦЕДРА ЛИМОНА|

PORTO SOUR | 200 M/
|КРАСНОЕ ВИНО-ВИСКИ-ПЮРЕ ЛАЙМА-САХАР|

OLD FASHIONED | 200 M�
|ВИСКИ-БИТТЕР АНГОСТУРА-САХАР-ЛИМОН|

LONG ISLAND ICED TEA | 250 ML
|ВОДКА-ДЖИН-ТЕКИЛА-ПЕРСИКОВЫЙ ЛИКЕР-РОМ-КОЛА|

MANHATTAN | 200 M/
|ВИСКИ-КРАСНЫЙ ВЕРМУТ-БИТТЕР АНГОСТУРА|

BLOODY MARY | 250 ML
|ТОМАТНЫЙ СОК-ТАБАСКО-ТЕКИЛА-СЕЛЬДЕРЕЙ-ПЮРЕ ЛАЙМ|

BOTTLED BEEÒ
БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

CORONA EXTRA | 355 Má
КОРОНА ЭКСТРА

GUINNESS STOUT | 440 M�
ГИННЕС СТАУТ

LEFFE BLONDE | 330 M'
ЛЕФФЕ БЛОНД

CLAUSTHALER 330 ML | ALCOHOL FRE1
КЛАУСТАЛЕР БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ

WINE BASED LEMONADEh
ALCOHOL FREE | 350ML / 1000Ml
ЛИМОНАДЫ НА БЕЗАЛКОГОЛЬНОМ ВИНЕ

PEACH, HONEYBUSH, RIESLIN{
ПЕРСИК, ХАНИБУШ, РИСЛИНГ

CASTELLA CAKE, TONKA BEANS, RIESLIN±
КАСТЕЛЛА КЕЙК, БОБЫ ТОНКА,РИСЛИНГ

LICHEE, DRAGON FRUIT, RIESLINÄ
ЛИЧИ, ДРАГОНФРУТ, РИСЛИНГ

APEROL ON RIESLIN{
АПЕРОЛЬ НА РИСЛИНГ

600

600

600

500

500

500

600

 450 / 1100

 450 / 1100

 450 / 1100

 450 / 1100

BLENDED WHISKY !
КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ 50 ML

CHIVAS REGAL 12 Y.O.

GLENMORANGIE

"THE QUINTA RUBAN" 14 Y.O.

IRISH WHISKEY a

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ 50 ML

BUSHMILLS

JAMESON

BUSHMILLS 10 Y.0.

ITALIAN WHISKEY a
ИТАЛЬЯНСКИЙ ВИСКИ 50 ML

KAPRIOL ITALIAN WHISKEY

AMERICAN WHISKEY a
АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ 50 ML

JIM BEAM

JACK DANIEL’S No.7

WOODFORD RESERVE

SCOTCH WHISKY �
ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ 50 ML

WILLIAM LAWSON’S

GIN /ДЖИН 50 ML

HOPPER8
|ORIGINAL, MANDARIN & ROSEMARY@
LAVENDER & THYME|

PERONI NASTRO AZZURRO | 330 M\
ПЕРОНИ НАСТРО АЗЗУРО
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Tinture

M O S C A
I t a l i a n   r e s t a u r a n t

400

500

400

400

500

600

500

500

500

600

500

500

700

Vodka

Tequila

Rum

Vermout

600

500

Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергии[

Все цены указаны в рублях.

M O S C A
I t a l i a n   r e s t a u r a n t

550

APERITIVI 350 ML

PEACH-HANIBUSH RIESLIN�
|КОРДИАЛ ПЕРСИК/ХАНИБУШ-РИСЛИНГ|

STRAWBERRY, TONKA BEAN, RIESLINà
|КОРДИАЛ КЛУБНИКА/БОБЫ ТОНКА-РИСЛИНГ²

LITCHEE-FRUTTO DEL DRAGO RIESLINÞ
|КОРДИАЛ ЛИЧИ/ДРАГОНФРУТ-РИСЛИНГ|

BELLINí
|ПЕРСИКОВЫЙ ЛИКЕР-ПЮРЕ ПЕРСИК-ИГРИСТОЕ ВИНО|

APEROL SPRIT


|ЛИКЕР АПЕРОЛЬ-ИГРИСТОЕ ВИНО-АПЕЛЬСИН|

CAMPARI SPRIT=
|ЛИКЕР КАМПАРИ-ИГРИСТОЕ ВИНО-АПЕЛЬСИН/

LIMONCELLO SPRITZA
|НАСТОЙКА ЛИМОНЧЕЛЛО-ИГРИСТОЕ ВИНО-ЛИМОН|

HUGO SPRIT

|ДЖИН-ИГРИСТОЕ ВИНО-ПЮРЕ ЛАЙМА|

MARTINI FIERO TONI�

|ВЕРМУТ МАРТИНИ ФИЕРО-ТОНИК-АПЕЛЬСИН|

HOUSE TINCTURES 50ML

APRICOP
|АБРИКОСОВАЯ НАСТОЙКАD

CHERRY-CINNAMO�
|НАСТОЙКА ВИШНЯ-КОРИЦА|W

RASPBERRY-MINN
|НАСТОЙКА МАЛИНА-МЯТАA

BLACK CURRANT-ROSEMARYT
|НАСТОЙКА ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА С РОЗМАРИНОМA

LIMONCELL`
|НАСТОЙКА ЛИМОНЧЕЛЛО|

550

550

550

550

550

550

550

Aperetivo

550

450

450

450

450

450

Пожалуйста, сообщите нам, если у Вас есть любые пищевые аллергии[

Все цены указаны в рублях.

ЛИНИЯ РЕЗА

Л
И

Н
И

Я
 Р

Е
З

А

ЛИНИЯ РЕЗА

VODKA / ВОДКА 50 ML

MAMONT

ONEGIN

TEQUILA / ТЕКИЛА 50 ML

JOSÉ CUERVO ESPECIAL SILVER

JOSÉ CUERVO ESPECIAL REPOSADO

ESPOLÒN BLANCO

RUM / РОМ 50 ML

OAKHEART

MATUSALEM BLANCO

PUNTACANA VIEJO 5 Y.O.

MEZAN JAMAICA XO

VERMOUTH / ВЕРМУТ 100 ML

VITE D'ORO BARRIQUE

MARTINI BIANCO

MARTINI FIERO

MARTINI ROSSO

MARTINI EXTRA DRY

PUNT E MES FORMULA

Combo of Tinctures | 200ml

|абрикосовая настойка¤
|настойка вишня-корица¤
|настойка малина-мята¤
|настойка черная смородина-розмарин| 1600


